
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 155 / 2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 13 de março de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE:
 
 
Art. 1º - DESIGNAR a Comissão de Análise das propostas no IFC - Campus Camboriú
referente ao EDITAL Nº 06/2024 - ASSEG/GABI que trata sobre auxílio financeiro como
incentivo à participação de estudantes em eventos e visitas técnicas de natureza acadêmica,
científica, tecnológica, cultural e esportiva que ocorram no ano letivo de 2024:
 
 
I - Representante do SISAE no Campus, servidora LAUREN BENTES DE AZEVEDO
PRATES, ocupante do cargo de Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula nº XX591XX,
(Presidente da comissão);
 
 
II - Representante do Comitê de Extensão do Campus, servidora ALDALUCIA TEREZA DA
ROSA, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
nºXX838XX;
 
 
III - Representante da Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa do Campus, servidora
MARCELE ARRUDA MICHELOTTO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX949XX;
 
 
IV - Representante do Comitê de Ensino do Campus, servidora VÂNIA LEONARDELLI
PEREIRA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº XX584XX;
 
 
V - Representante do Departamento de Administração no Campus, Servidora LOANA DE
MOURA FURLAN, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, Matrícula nº XX768XX.
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 13/03/2024 11:11 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000005/2024-43

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 155, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/03/2024 e o

código de verificação: d0a49fe936

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

